МОКУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лузы

ПРИКАЗ

от 14.09.2021                                                                                           № 94/01-08

О назначении педагога-наставника

на 2021-2022 учебный год

На основании Плана работы по профессиональной адаптации

начинающих педагогов, с целью оказания   помощи   молодому   учителю, её

профессиональному  становлению ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать школьное наставничество на 2021-2022 учебный год и

определить Угрюмову Лидию Алексеевну, учителя начальных классов

высшей квалификационной категории, педагогом-наставником Гороховской

Ксении Александровны, учителя начальных классов.

2. Педагогу-наставнику подготовить план профессионального

становления молодого педагога, согласовать его с методическим советом

школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Михееву Елену Владимировну.

Директор школы                                                                               В.В. Казаков

		2022-03-15T12:44:50+0300
	Казаков Вячеслав Владимирович